N 3;

risdictione vestram ac cuiuslibet vestrum in predictis omnibus & singulis per citationem vel modum alium perpetuata legitime extitisset constitutione predicta super conferuatoribus & qualibet alia in contrarium edita non obstante presentibus perpetuo duraturis. Datum Roma apud Sanct. Petrum Anno incarnationis Dominice Millesimo quadringentesimo quinquagesimo primo, quarto Idus Octobris, Pontificatus nostri Anno quinto signatum supra plicam. Ita est Rizonicus.

SIXTUS Episcopus Servus Servorum DEI, Dilectis Filiis Abbati Monasterii Sancti Laurentii extramuros Loodenses & Sanctorum Apostolorum Colomensis ac Sancti Iohannis Traiectensis Ecclesiarum Decanis Salutem & Apostolicam benedictionem. Gregi Dominico licet immeriti divina praedestinatione praesidentes circa curam Ecclesiarum omnium solertia reddimur indefessa solliciti, ut iuxta debitum pastoralis officii eorum occurramus dispendiis & proventibus, divina cooperante clementia intendamus, dudum siquidem per felic. recordationis Nicolaum Papam quintum praedecessorem nostrum dilectorum filiorum Decanorum & Capitulum singulorumque Canonorum & personarum collegiarum Civitatis & diocesis Ecclesiarum conquisitione percepta, quod nonnulli Archiepiscopi, Episcopi, alique Ecclesiarum Praelati & Clerici ac Ecclesiasticae personae tam religiosa quam saeculares, necnon Duces, Marchiones, Comites, Barones, Nobiles, Milites & laici communita civitatum, universitatum, oppidorum, castrorum, villarum & aliorum locorum ac alie singularis personae, Civitatis & Diocesis partiumque diversarum contra laudabiles consuetudines a tanto tempore, cuius contrarii memoria non existerat inviolabiliter observatas, nec non privilegia, indulgentias, exemptiones, libertates, immunitates & Franciscas ipsis Decanis, Capitulis, Canonis, personis & Ecclesiis in genere vel in specie etiam a Sede Apostolica concessa temere venientes ipsos ad dictarum Ecclesiarum supposita communiter & divisim & fortius & gravius impugnare praesumebant, ac majores injurias, molestias & jacturas eis conabantur inferre, quorum illa erant donati majori libertate pro parte eorundem Decanorum, Capitulum, Canonorum, personarum & suppositorum eidem praedecessori humiliter supplicato, ut in eis valde redderetur difficile pro singulis querelis ad praefatam sedem habere recursum, providere ipsis super hoc paterna diligentia curaret; Idem praedecessor vobis vestris propriis nominibus minime expressis per Apostolica scripta dedit in mandatis, ut vos vel duo antecessores vestros & Iudices praefatis Decanis, Capitulis, Canonis, personis & suppositis communiter vel divisim efficacis defensionis praesidio assistentes non permitteretis eos vel eorum aliquem contra consuetudines & franciscas ac privilegiorum, indulgentiarum, exemptionum